BỘ TƯ PHÁP
VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số:   43   /TCCB-CTCB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v Chiêu sinh lớp bồi dưỡng
                 tiền công vụ
	Hà Nội, ngày 21 tháng  02  năm 2012

	                              Kính gửi:
	Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Thực hiện Quyết định số 227/QĐ-BTP ngày 13 tháng 02 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc mở lớp bồi dưỡng tiền công vụ đối với công chức, viên chức của Bộ Tư pháp mới tuyển dụng năm 2011 và năm 2012, Vụ Tổ chức cán bộ thông báo kế hoạch tổ chức lớp học cụ thể như sau:
1. Đối tượng:
1.1. Công chức, viên chức, được tuyển dụng trong năm 2011 và 2012 của các Vụ, Cục, Văn Phòng, Viện, Thanh tra, Nhà xuất bản tư pháp,Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia (chưa tham gia lớp bồi dưỡng tiền công vụ năm 2011).

1.2. Thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp ngạch chuyên viên pháp lý, chuyên viên tài chính và chuyên viên tin học năm 2011 theo Quyết định số 02/QĐ-BTP ngày 03 tháng 01 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc công nhận kết quả thi kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2011.
2. Nội dung:

Gồm 02 Nhóm Chuyên đề:
- Nhóm Chuyên đề Khối kiến thức hành chính;
- Nhóm Chuyên đề Khối kiến thức hội nhập kinh tế quốc tế.
3. Thời gian và địa điểm:

3.1. Thời gian: 03 ngày, từ ngày 27/02/2010 đến ngày 29/02/2012.

Khai giảng vào 8h Thứ Hai, ngày 27 tháng 02 năm 2012.
3.2. Địa điểm: Hội trường A, Nhà N1, Trụ sở cơ quan Bộ Tư pháp.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thí sinh trúng tuyển theo QĐ số 227/QĐ-BTP ngày 13/02/2012;
- Lưu Vụ TCCB.
	VỤ TRƯỞNG

(Đã ký)
                         Trần Văn Quảng

Đề nghị Thủ trưởng đơn vị sắp xếp, bố trí, cử công chức, viên chức quy định tại điểm 1.1 nêu trên tham gia lớp học đầy đủ.

 Vụ Tổ chức cán bộ yêu cầu các thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức  nêu tại điểm 1.2 tham gia lớp học và thực hiện nghiêm túc nội quy lớp học.
PAGE